Io0AoyIopOG — XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG

PF MOBILE IKE ®OPOAOrIKO ETOZ 2021 IZOAOIIZMOZ 31.12.2021

1n ETAIPIKH XPHZH ( 06.05 - 31.12.2021 ) A®M 801565938 TEMH 15924314400

Mood o€ POVADEC EUP®

Mn kukAo@opoUvTa NEPIOUCIAKA aToIxEia
Evowyara ndyia

AkivnTa

NoINoG €E0NAIOHOG

Suvolo

ZUVOAO HN KUKAOpOPOUVTWV
KukAo@opoUvTa NEPIOUCIaKA OTOoIXEIa
AnoBeuara

Epnopeupara

Zuvodo

XpnuaroolkovouIKa OToiXeid kal rmpoKkaTapoleq
EMNOpIKEG anaiThoeig

AOINEG anaitioeig

Tapelakd diabéaipa kal Icoduvayua
Zuvolo

Z0UVOAO KUKAO(OPOUVTWV

ZUvoAo EVEPYNTIKOU

KaO@apn 6£on

KaraBAnueva kepdiaia

Kepdahaio

Zuvolo

AnoBepaTika Kal anoTeAEOUATa €IC VEO
AnoBepaTika VOV ) KaTaoTaTikou
AnoTeléopara €ig véo

Zuvolo

Z0volAo kaBbapng 8£ong
YnoxXpe®oeIg

BpayunpoBecues UNOXPEWTEIS
EMNOPIKEG UNOXPEWTEIG

®OpOG €1000NPATOG

Aoinoi poOpol Kal TEAN

N\OINEG UNOXPEWTEIC

Zuvolo

ZUVOAO UNOXPERDTEWV
ZUvoAo kaBaprg 0£0nNG, NPOBAEYEMV KAl UNOXPEDCEWV

2021

21.088,97
13.494,55

34.583,52
34.583,52

207.980,00

207.980,00

26.113,59
15.321,58
84.647,44

126.082,61
334.062,61

368.646,13

30.000,00

30.000,00

4.844,30
92.041,72

96.886,02
126.886,02

34.104,14
27.326,82
737,02
179.592,13

241.760,11

241.760,11

368.646,13




KatdoTaong ANoTEAEOUAT®V KATA AEITOUpYia — XpNATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TNG

31/12/2021

PF MOBILE IKE ®OPOAOrIKO ETOZ 2021 IZOAOIIZMOZ 31.12.2021
1n ETAIPIKH XPHZH ( 06.05 - 31.12.2021 ) A®M 801565938 T'EMH 15924314400

KUkAog epyaciov (kabapag)
KooTog NnwAnoewv

MIKTO anoTéAeopa

Noina ouvnen £€coda

'E€0da dioiknong

'E€0da d1GBeong

Noind £€00da kai KEpdN

ANoTeAEOUATA NPO TOKWV KAl POPWV
XpewaTIkoi TOKOI Kal guvagr) ££0da
ANOTEAECHA NPO POPLV

®oOpol €1000MPaAToG

AnoTéAEoUA NEPIODOU HETA ANO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

KANTAPTZHZ . ZTYAIANOZ
AAT X 4731382 / 2003

BOAOZ 30.06.2022

O AOlFIZTHZ
MEQPIIOZ A®. KOYKAOYMMEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAS 0048580 * A'TAZHE

2021
3.986.476,04
(3.799.819,97)

186.656,07
1.079,05

187.735,12
(12.041,00)
(50.617,91)

27,41

125.103,62
(890,78)

124.212,84
(27.326,82)

96.886,02




